
Унифицированная форма № Т-1 
Утверждена Постановлением 
Госкомстата России 
от 05.01.2004 № 1

Форма по 
ОКУД

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад «Светлячок» общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением интеллектуального развития воспитанников 
_____________ Борисоглебского муниципального района________________

(наименование организации)

Код

0301001

ПРИКАЗ

Номер документа Дата составления

№ 29/ 01-20 07.06.2024

Об организации и проведении 
специальной оценки условий труда

В целях реализации статьи 212 Трудового кодекса РФ и Федерального закона от 
28.12.2013 N 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда», ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Для организации и проведения специальной оценки условий труда создать 
постоянно действующую комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии Сахарова Т.Н. - заведующий МБДОУ «Светлячок»
Члены комиссии Львова С.А. - ведущий специалист Управления труда и

социальной поддержки Администрации 
Борисоглебского МР

Бажанова Е.Н. - заведующий хозяйством МБДОУ
«Светлячок»

2.Утвердить график проведения специальной оценки условий труда (Приложение 1 
к настоящему Приказу)

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

(ФИО) (подпись)


